
ZARZĄDZENIE Nr 2266/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.08.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1034/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
16.04.2014 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków położonych przy ul. Na Zjeździe w Krakowie oraz 
budynku o powierzchni 24,10 m2 usytuowanego na działce Nr 61/14, obręb 13, jednostka 
ewidencyjna Podgórze, przy ul. Na Zjeździe w Krakowie, do oddania w dzierżawę 
w przetargu ustnym celowym, jak również określenia regulaminu przeprowadzenia 
przetargu ustnego celowego na dzierżawę nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:                      
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, oraz z 2014 r., poz. 379), art. 13 ust. 1, art. 25, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., 
poz. 518, 659, 805, 822, 906), art. 701-702 oraz art. 704  ustawy  z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 121), zarządzenia Nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 
2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, 
współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1034/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
16.04.2014 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonych przy ul. Na Zjeździe w Krakowie oraz budynku 
o powierzchni 24,10 m2 usytuowanego na działce Nr 61/14, obręb 13, jednostka ewidencyjna 
Podgórze, przy ul. Na Zjeździe w Krakowie do oddania w dzierżawę w przetargu ustnym 
celowym, jak również określenia regulaminu przeprowadzenia przetargu ustnego celowego na 
dzierżawę nieruchomości otrzymuje nową treść o brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Regulaminie przeprowadzenia przetargu ustnego celowego na dzierżawę 
nieruchomości, stanowiącym załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1034/2014 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 16.04.2014 r., o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, dodaje się § 15 
o treści w brzmieniu: „Jeżeli pierwszy przetarg ustny celowy zakończy się wynikiem 
negatywnym, w okresie nie dłuższym niż 3 miesiące licząc od dnia jego zamknięcia, 
przeprowadza się drugi przetarg, w którym cena wywoławcza ustalona przy ogłoszeniu 
pierwszego przetargu nie ulega zmianie. W przypadku ogłoszenia trzeciego przetargu 
i kolejnych może zostać zastosowane obniżenie ceny wywoławczej”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych                   
w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


